Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2011г. №89

О финансировании муниципальной целевой  «Программы развития физической культуры и спорта города Коврова на 2011 год» в II квартале 2011 года

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 21.03.2011г. №01-11/452, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Развития физической культуры и спорта города Коврова на 2011 год» в II квартале 2011 года на организацию следующих мероприятий:
	Раздел программы
	Наименование планируемых мероприятий
	Сумма, руб.

	1
	Проведение спартакиад и соревнований среди СОШ, учебных заведений начального, среднего и высшего профессионального образования, городских и загородных оздоровительных лагерей, воспитанников ДОУ, дворовых команд
	50000

	2
	Проведение первенств, чемпионатов и кубков города по видам спорта
	65000

	3
	Проведение и участие в первенствах, чемпионатах и кубках Владимирской области по видам спорта
	80000

	4
	Участие во Всероссийских и традиционных соревнованиях
	370000

	5
	Проведение традиционных соревнований, культурно-спортивных праздников, смотров, конкурсов
	40000

	6
	Проведение учебно-тренировочных сборов по видам спорта
	10000

	7
	Информационное обеспечение физической культуры и спорта, изготовление и приобретение печатной продукции
	4000

	8
	Проведение спортивно-массовых мероприятий среди ветеранов и лиц с ограниченными возможностями
	5000

	9
	Оплата проектно-сметной документации на строительство многофункционального спортивного центра в г. Коврове
	4700000

	Итого:
	5324000

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров